
DARBALAPIS 1 lapas

 SKYRIUS  Karjeros įgyvendinimas

 TEMA Sėkmė karjeros kelyje

Laiko vagys

Pagalvok apie savo dieną 
ir kiekvienoje eilutėje pažy-
mėk tik vieną – A arba B  – 
langelį.

Skamba žadintuvas. Labas rytas! Laikas keltis.

10.5510.557.00 Žvaliai šoku iš lovos, mankštinuosi, prausiuosi, rengiuosi.

Sakau: „Dar 5 minutes... Dar truputį pasnausiu...“ Išsiritu 
iš lovos po 20 min.

Ramiai papusryčiauju.

Nespėju papusryčiauti...

Laiku išeinu iš namų, 7.55 laukiu prie klasės durų.

Jau vėluoju, bėgu bėgte.

Pusryčiai. Prašom prie stalo.

10.5510.557:0010.5510.557.15

Pasiruošę? Pirmyn į mokyklą!

10.5510.557.30

Prasideda pirma pamoka. Šiandien rašome 
lietuvių kalbos kontrolinį. 
„Mokiniai, pasiimkite sąsiuvinius ir rašiklius.“

10.5510.558.00

A

B

A

B

A

B

Susikaupiu ir atlieku visas kontrolinio darbo užduotis.

Įžengiu į klasę 8.05. 5 minutes ieškau sąsiuvinio ir ra-
šiklio. Nervinuosi. Nespėju atlikti visų kontrolinio darbo 
užduočių...

A

B



Laiko vagys 2 lapas

Pertrauka

10.5510.558.45
Bendrauju su draugais. Jie perduoda fizinio ugdymo 
mokytojos žinutę, kad šiandien susitiksime su šachmatų 
sporto meistru (nereikia persirengti).

Visą pertrauką žaidžiu telefonu. Daugiau nieko negir-
džiu ir nematau.

Antra ir trečia pamoka - matematika. Spren-
džiame 20 nagrinėjamos temos uždavinių. 
Namų darbas – užbaigti klasės darbą.

10.5510.559.00 Atidžiai klausausi mokytojo aiškinimo. Susikaupiu ir 
sparčiai sprendžiu uždavinius. Visus uždavinius išspren-
džiu per pamoką. Namų darbų nėra.

Pavėluoju į pamoką, nes niekaip negaliu palikti nebaigto 
žaidimo lygio.

Ketvirta pamoka – fizinis ugdymas

10.5510.5510.55
Šachmatų sporto meistras atskleidžia keletą gudrybių. 
Visi žaidžiame šachmatais.

Persirengiu ir atbėgu į salę. Čia nieko nėra. Kur visi din-
go? Galiausiai išsiaiškinu, kad visa klasė kitoje salėje.  
Vėl turiu persirengti...

Penkta ir šešta pamoka – užsienio kalba

10.5510.5512.00
Žiūrime filmą, grupelėse sukuriame filmo reklamos 
projektą.

Kol klasėje rodomas filmas, paslapčia susirašinėju su 
draugu apie naujausią kompiuterinio žaidimo versiją. 
Kol suprantu užduotį, baigiasi pamoka. Filmo reklamos 
projektą turiu sukurti namuose.

Pamokos baigėsi. Metas namo.

10.5510.5513.40

Tiesiausiu keliu einu namo. 14.00 jau esu namie. Paval-
gau, pažaidžiu su katinu, perskaitau 30 knygos puslapių.

40 min. laukiu draugų, kol jiems baigsis matematikos 
konsultacija. Visą tą laiką žaidžiu telefonu. 
Grįždami namo užsukame į parduotuvę, tada ilgai lau-
kiam autobuso (nors kelio – tik 1 stotelė). 
Namo grįžtu 16.00.

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B



Laiko vagys 3 lapas

Atsipūtei? Laikas ruošti pamokas.

10.5510.5516.00 Kasdien tuo pačiu metu sėdu ruošti pamokas. Užduota 
nedaug. Į kuprinę susidedu rytojaus pamokų vadovėlius 
ir sąsiuvinius.

Įsijungiu kompiuterį ir pasineriu į vaizdo žaidimų pasaulį...

Laisvas laikas.

10.5510.5517.30
Važinėju dviračiu.

Vaizdo žaidime pereinu į aukštesnį lygį.

Vakaras...

10.5510.5520.00 Tvarkausi savo kambarį, skaitau knygą, žaidžiu kompiu-
teriu, susirašinėju su draugais...

Pradedu ruošti pamokas... Siaubas, kiek visko daug 
reikia atlikti!.. Vis žvilgčioju į telefono ekraną...

Mama kviečia vakarienės.

10.5510.5519.00

Laikas miegoti.

10.5510.5521.30
Labanakt...

Dar ruošiu namų darbus.

Naktis.

10.5510.5524.00
Saldžiai sapnuoju.

Užmiegu su telefonu rankose...

A

B

A

B

Vakarieniauju su šeima, ramiai šnekučiuojamės.

Negaliu atsitraukti nuo kompiuterio, nes „prarasiu pro-
gresą“...

A

B

A

B

A

B

A

B



 Kurie laiko vagys tau gerai pažįstami? Kaip galėtum jų atsikratyti?

Laiko vagys 4 lapas

Peržvelk pažymėtus B langelius ir suskaičiuok, kiek tavo laiko pagrobė laiko vagys.

B Pavogtas laikas

7.00 Sakau: „Dar 5 minutes... Dar truputį pasnausiu...“ Išsiritiu iš 
lovos po 20 min. 

–20 min. Tinginystė

7.15 Nespėju papusryčiauti...

7.30 Jau vėluoju, bėgu bėgte.

8.00 Įžengiu į klasę 8.05. 5 minutes ieškau sąsiuvinio ir rašiklio. Ner-
vinuosi. Nespėju atlikti visų kontrolinio darbo užduočių...

–15 min. „Dingę“ daiktai

8.45 Visą pertrauką žaidžiu telefonu. Daugiau nieko negirdžiu ir 
nematau.

-15 min. Telefonas

9.00 Pavėluoju į pamoką, nes niekaip negaliu palikti nebaigto žai-
dimo lygio.

Kol suprantu, kaip reikia spręsti uždavinius, pamoka baigiasi. 
Namų darbams lieka 18 uždavinių.

-5 min. Telefonas

-20 min. Išsiblaškymas

10.55 Persirengiu ir atbėgu į salę. Čia nieko nėra. Kur visi dingo?

Galiausiai išsiaiškinu, kad visa klasė kitoje salėje. Vėl turiu 
persirengti...

-30 min. Informacijos  
neturėjimas

12.00 Kol klasėje rodomas filmas, paslapčia susirašinėju su draugu 
apie naujausią kompiuterinio žaidimo versiją. Kol suprantu už-
duotį, baigiasi pamoka. Filmo reklamos projektą turiu sukurti 
namuose.

-30 min. Susirašinėjimas

13.40 40 min. laukiu draugų, kol jiems baigsis matematikos konsul-
tacija. Visą tą laiką žaidžiu telefonu.

Grįždami namo užsukame į parduotuvę, tada ilgai laukiam 
autobuso (nors kelio – tik 1 stotelė).

Namo grįžtu 16.00.

-40 min. Betikslis laukimas

-20 min. Neapgalvotas  
maršrutas

16.00 Įsijungiu kompiuterį ir pasineriu į vaizdo žaidimų pasaulį... -20 min. Atidėliojimas

-70 min. Vaizdo žaidimai

17.30 Vaizdo žaidime pereinu į aukštesnį lygį. -90 min. Vaizdo žaidimai

19.00 Negaliu atsitraukti nuo kompiuterio, nes „prarasiu progresą“... -60 min. Vaizdo žaidimai

20.00 Pradedu ruošti pamokas... Siaubas, kiek visko daug reikia 
atlikti!.. Vis žvilgčioju į telefono ekraną...

-20 min. Telefonas

21.30 Dar ruošiu namų darbus. 

24.00 Užmiegu su telefonu rankose...


